
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 63,258,000 1 ◎

2 63,414,000 2

3 63,558,000 3

4

5

6

7

8

備考

円

1011101015050

法人番号

ユアサ電池サービス株式会社　Ｏ
Ａ機器営業所

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

東京都千代田区丸の内３－４－１

株式会社ＪＥＣＣ　本店

辞退

辞退

辞退

5010701002751 辞退

63,258,000

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社　埼玉支社

65,493,000

4010001049866 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

7010401157737

件名

三菱HCキャピタル株式会社　本店

日通リース＆ファイナンス株式会
社　東京支店

　

令和５年５月１日　から　令和１０年４月３０日

業務概要

2010001033475

キヤノンシステムアンドサポート
株式会社　埼玉中央営業部

設計金額(税抜)

摘要

65,493,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

8010401021784

履行期間

小・中学校校務用プリンタ複合機賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

69,583,800

5030001045144

9010001087242

株式会社ＪＥＣＣ　本店

富士電機ＩＴソリューション株式
会社

小・中学校職員室用プリンタ複合機の調達、整備及び運用を行うもの

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,809,600 1 ◎

2 5,025,600 2

3 5,097,600 3

4 5,155,200 4

5 5,371,200 5

6 5,673,600 6

7

8

9

備考

円

4030001047125

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

埼玉県さいたま市大宮区錦町６８２－２

日本カーソリューションズ株式会社　さいたま支店

辞退

辞退

　

8030001005896 　

4,809,600

株式会社ノジマ

6,076,800

4120001077476 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

7010001036597

件名

大和リース株式会社　さいたま支
店

首都圏リース株式会社 　

令和５年８月１日　から　令和１１年７月３１日

業務概要

8010401059346

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

設計金額(税抜)

1012401020392

摘要

6,076,800

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前９時１５分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

4030001006097

履行期間

株式会社ホンダファイナンス

公用車（電気自動車２台）賃貸借（財産管理課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,290,560

1030001076688

7010601037788

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

リコーリース株式会社　関東支社

メンテナンスリースによる新規車両の導入

発注業種 リース・レンタル　車

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,929,600 1 ◎

2 2,044,800 2

3 2,246,400 3

4 2,361,600 4

5 2,563,200 5

6

7

8

9

備考

円

4030001047125

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社

大和リース株式会社　さいたま支
店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　

辞退

辞退

　

7010601037788 辞退

1,929,600

株式会社ノジマ

2,707,200

7010001036597 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001006097

件名

首都圏リース株式会社

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和５年８月１日　から　令和１１年７月３１日

業務概要

8030001005896

リコーリース株式会社　関東支社

設計金額(税抜)

1012401020392

摘要

2,707,200

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

4120001077476

履行期間

株式会社ホンダファイナンス

公用車（軽貨物車２台）賃貸借（財産管理課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,122,560

1030001076688

8010401059346

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

メンテナンスリースによる新規車両の導入

発注業種 リース・レンタル　車

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,932,000 1 ◎

2 1,992,000 2

3 2,268,000 3

4 2,460,000 4

5 2,856,000 5

6

7

8

9

備考

円

4030001047125

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社

首都圏リース株式会社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　

辞退

辞退

　

7010601037788 辞退

1,932,000

株式会社ノジマ

2,352,000

4120001077476 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001006097

件名

大和リース株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和５年８月１日　から　令和１０年７月３１日

業務概要

8030001005896

リコーリース株式会社　関東支社

設計金額(税抜)

1012401020392

摘要

2,352,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

7010001036597

履行期間

株式会社ホンダファイナンス

公用車（軽乗用車２台）賃貸借（財産管理課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,125,200

1030001076688

8010401059346

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

メンテナンスリースによる新規車両の導入

発注業種 リース・レンタル　車

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,032,000 1 ◎

2 1,176,000 2

3 1,188,000 3

4 1,272,000 4

5 1,578,000 5

6

7

8

9

備考

円

4030001047125

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社

首都圏リース株式会社

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－１５－１

株式会社トヨタレンタリース埼玉　本店

辞退

辞退

　

7010601037788 辞退

1,032,000

株式会社ノジマ

1,380,000

4120001077476 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

8030001005896

件名

大和リース株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

　

令和５年７月１日　から　令和１０年６月３０日

業務概要

4030001006097

リコーリース株式会社　関東支社

設計金額(税抜)

1012401020392

摘要

1,380,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前９時４５分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

7010001036597

履行期間

株式会社ホンダファイナンス

公用車（青色防犯パトロールカー）賃貸借（危機管理室）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,135,200

1030001076688

8010401059346

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

青色防犯パトロールカーに使用する軽自動車の賃貸借

発注業種 リース・レンタル　車

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 964,800 1 ◎

2 1,022,400 2

3 1,123,200 3

4 1,202,400 4

5 1,281,600 5

6

7

8

9

備考

円

4030001047125

法人番号

ネッツトヨタ東埼玉株式会社

大和リース株式会社　さいたま支
店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　

辞退

辞退

　

7010601037788 辞退

964,800

株式会社ノジマ

1,353,600

7010001036597 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡２丁目７番２２号　（博物館）

4030001006097

件名

首都圏リース株式会社

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和５年６月１日　から　令和１１年５月３１日

業務概要

8030001005896

リコーリース株式会社　関東支社

設計金額(税抜)

1012401020392

摘要

1,353,600

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前９時４５分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

4120001077476

履行期間

株式会社ホンダファイナンス

公用車（軽貨物車）賃貸借（文化財課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,061,280

1030001076688

8010401059346

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

軽貨物自動車の賃貸借（１台）

発注業種 リース・レンタル　車

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,378,000 1 ◎

2 6,189,565 2

3 6,786,100 3

4 7,221,800 4

5 7,229,600 5

備考

円

4030001001916

法人番号

大新東株式会社

埼玉県さいたま市大宮区宮町４－１２２

株式会社セノン　埼玉支社

　

5,378,000

株式会社関東物流サービス

7,230,000

3030001036384 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001006543

件名

ムサシ興発株式会社

日本自動車管理株式会社 　

令和５年４月１日　から　令和６年３月３１日

業務概要

3011101023258

設計金額(税抜)

摘要

7,230,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 4,952,043

履行場所

8012401019180

履行期間

議長車等運行業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,915,800

株式会社セノン　埼玉支社

運行業務担当者１名による公用車２台の車両運行管理委託

発注業種 運行委託　車両運行管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,900,000 1 ◎

2 7,034,000 2

3 7,050,000 3

4 7,070,000 4

5 7,070,000 4

6 7,074,000 6

7 7,100,000 7

8

備考

円

6030002059646

法人番号

有限会社やしき園

株式会社小倉造園

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

未受領

　

2030001046806 　

6,900,000

有限会社和智造園

7,282,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内（６か所）

1030001049371

件名

有限会社内田造園土木

株式会社庭創人 　

契約締結日　から　令和５年７月３１日

業務概要

8013301011715

株式会社新倉造園土木

設計金額(税抜)

摘要

7,282,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 5,089,972

履行場所

9030001044662

履行期間

都市公園等樹木調査業務委託その３

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

7,590,000

2030002060426

1030002066424

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

ナラ枯れ被害や枯損木による樹木の調査

発注業種 建物管理　植物の植栽・整備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,384,000 1 ◎

2 4,450,000 2

3 4,450,000 2

4 4,478,000 4

5 4,500,000 5

6 4,520,000 6

7

8

備考

円

2030001046806

法人番号

有限会社やしき園

株式会社小倉造園

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　

一抜け

未受領

　

6030002059646 　

4,384,000

株式会社新倉造園土木

4,615,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内（７か所）

9030002058281

件名

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

有限会社内田造園土木 　

契約締結日　から　令和５年７月３１日

業務概要

1030001049371

有限会社和智造園

設計金額(税抜)

摘要

4,615,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前１０時１５分

最低制限価格（税抜） 3,169,397

履行場所

9030001044662

履行期間

都市公園等樹木調査業務委託その２

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,822,400

2030002060426

8013301011715

株式会社庭創人

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

ナラ枯れ被害や枯損木による樹木の調査

発注業種 建物管理　植物の植栽・整備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,420,000 1 ◎

2 4,440,000 2

3 4,455,000 3

4 4,461,000 4

5 4,486,000 5

6

7

8

備考

円

2030001046806

法人番号

株式会社庭創人

有限会社和智造園

埼玉県朝霞市根岸台３－１０－１

有限会社内田造園土木　

未受領

一抜け

　

8013301011715 一抜け

4,420,000

株式会社新倉造園土木

4,593,000

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内（１０か所）

1030002066424

件名

株式会社小倉造園

有限会社　植鉄造園　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和５年７月３１日

業務概要

9030002058281

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

設計金額(税抜)

摘要

4,593,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前１０時１５分

最低制限価格（税抜） 3,159,984

履行場所

6030002059646

履行期間

都市公園等樹木調査業務委託その１

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,862,000

1030001049371

2030002060426

有限会社内田造園土木

有限会社やしき園

ナラ枯れ被害や枯損木による樹木の調査

発注業種 建物管理　植物の植栽・整備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,333,000 1 ◎

2 4,430,000 2

3 4,450,000 3

4 4,460,000 4

5

6

7

8

備考

円

8013301011715

法人番号

株式会社庭創人

株式会社新倉造園土木

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　

未受領

一抜け

一抜け

9030002058281 一抜け

4,333,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

4,561,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内（５か所）

6030002059646

件名

有限会社　植鉄造園　朝霞支店

有限会社和智造園 　

契約締結日　から　令和５年７月３１日

業務概要

9030001044662

有限会社内田造園土木

設計金額(税抜)

摘要

4,561,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 3,147,044

履行場所

2030001046806

履行期間

都市公園等樹木調査業務委託その４

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,766,300

1030001049371

2030002060426

株式会社小倉造園

有限会社やしき園

ナラ枯れ被害や枯損木による樹木の調査

発注業種 建物管理　植物の植栽・整備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,870,000 1 ◎

2 13,891,560 2

3 13,986,000 3

4

5

6

備考

円

法人番号

西脇電気管理事務所

埼玉県朝霞市栄町１－５－５１

山本電気管理事務所　

辞退

辞退

12,870,000

宮田電気管理事務所

14,295,000

　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

件名

山信電気管理事務所

和田電気管理事務所 　

令和５年４月１日　から　令和８年３月３１日

業務概要

山田電気管理事務所

設計金額(税抜)

摘要

14,295,000

開札日時 令和５年２月２１日（火）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 9,834,102

履行場所

履行期間

小・中学校自家用電気工作物保安管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

14,157,000

山本電気管理事務所

朝霞市立小・中学校の自家用電気工作物の保守、点検及びそれに付随する業務

発注業種 保守点検　電気設備


